
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2025. április 29. napján megtartott közmeghallgatással egybekötött 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

1 
 

Iktatószám: I/3766-1/2025. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 29. 

napján 12 óra 05 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal 

tanácskozótermében – megtartott közmeghallgatással egybekötött 

munkaterv szerinti nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Szeli Zoltán    polgármester 

Sallai Szabolcs Zoltán  alpolgármester 

  Böszörményiné dr. Bódi Zsuzsa települési képviselő 

  Derzsényi János   települési képviselő 

  Szemerszki Richárd   települési képviselő 

  Tóth Imre    települési képviselő 

  Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

   

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző 

   Jakabné Bényei Dóra   jegyzőkönyvvezető 

  Langó Józsefné    pénzügyi irodavezető 

 

Meghívottak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Nagy szeretettel és tisztelettel köszöntök mindenkit a 2025. április 29-ei munkaterv 

szerinti testületi ülésünkön, ami közmeghallgatással egybekötött testületi ülés. Külön 

köszöntöm Alpolgármester Urat, köszöntöm a tisztelt Képviselőket, Irodavezető 

Asszonyt, Jegyző Asszonyt, köszöntöm Főigazgató Asszonyt és köszöntöm a 

megjelent Lakosokat. Megállapítom, hogy a Testület határozatképes.  

 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkérném Jakabné Bényei Dórát, aki ezt elfogadja, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

Ismertetném a napirendi pontokat. Megkérdezem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy 

van-e a napirendi pontokhoz hozzáfűzni valója, módosítási javaslata? Nincs. Aki 

elfogadja a nyílt ülés napirendi pontjait, kérem, kézfeltartással jelezze! Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

Ismertetném a zárt ülés napirendi pontjait. Kérdezem a tisztelt Képviselő-testületet, 

hogy a napirendi pontokhoz van-e hozzáfűzni valója, módosítási javaslata? Nincs. Aki 

elfogadja a zárt ülés napirendi pontjait, kérem, kézfeltartással jelezze! Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület.  
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Tájékoztatom a tisztelt vendégeket, hogy a testületi ülésről hang- és képfelvétel készül. 

Szeretném megkérdezni, hogy ehhez hozzájárulnak-e? 

 

Igennel válaszoltak, köszönöm. És akkor mielőtt a testületi ülés napirendi pontjait 

megtárgyalnánk, megtartjuk a közmeghallgatást és várjuk a tisztelt Lakosok kérdését, 

véleményét. 
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NAPIRENDI PONTOK: 

 

KÖZMEGHALLGATÁS 

 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzatának az önkormányzat 2025. évi 

költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelete módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

2. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Tiszacsege város 

helyi építési szabályzatáról szóló 16/2001. (XI. 01.) önkormányzati rendelete 

módosítására a Rákóczi utca – Fő utca – Csokonai utca – Báthori utca és Temető utca 

által határolt terület esetén, a Tiszacsege belterület 797 helyrajzi számon felvett 

ingatlant érintően 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Javaslat környezeti vizsgálat szükségességének megállapítására Tiszacsege Város 

településszerkezeti terve és leírása, valamit helyi építési szabályzata és szabályozási 

terve módosítása tárgyában, zártkerti földhivatali határ – a 0887 helyrajzi számú kivett 

csatorna, 0892/17 helyrajzi számú kivett közút, 0892/6 helyrajzi számú kivett saját 

használatú út és 0897/2 helyrajzi számú kivett közút – által határolt tömbön belül, a 

0892/9 helyrajzi számú ingatlanon hírközlési adótorony elhelyezésének biztosításhoz 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Javaslat partnerségi egyeztetés lezárására Tiszacsege Város településszerkezeti terve 

és leírása, valamit helyi építési szabályzata és szabályozási terve módosítása 

tárgyában, zártkerti földhivatali határ – a 0887 helyrajzi számú kivett csatorna, 

0892/17 helyrajzi számú kivett közút, 0892/6 helyrajzi számú kivett saját használatú út 

és 0897/2 helyrajzi számú kivett közút – által határolt tömbön belül, a 0892/9 helyrajzi 

számú ingatlanon hírközlési adótorony elhelyezésének biztosításhoz 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Javaslat az Építési és Közlekedési Minisztérium által kiírt „Kompok, révek 

fenntartásának, felújításának támogatása” elnevezésű pályázat keretében nyertes, 

Tiszacsege-Ároktő viszonylatban közlekedő köteles komp felújítására vonatkozó 

pályázat kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére, a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

és az önerő biztosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

6. Javaslat az építési és közlekedési miniszter által – a közigazgatási és területfejlesztési 

miniszterrel, valamint a nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben – a Magyarország 

2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. XC. törvény 3. melléklet 3.2. 

Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatása jogcím alapján meghirdetett 

KÖFÁT/3159/2025/LVF kódszámú „Kompok, révek fenntartásának, felújításának 

támogatása” című felhívásra támogatási kérelem benyújtására, és az ahhoz szükséges 

önerő biztosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 
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7. Javaslat a vidéki Magyarország élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, 

a városok és községek kiegyensúlyozott fejlődésének biztosítása, valamint a 

települések közötti térségi együttműködések ösztönzése érdekében meghirdetett 

„Versenyképes Járások Program” című felhívásra támogatási kérelem benyújtására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

8. Javaslat a vidéki Magyarország élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, 

a városok és községek kiegyensúlyozott fejlődésének biztosítása, valamint a 

települések közötti térségi együttműködések ösztönzése érdekében meghirdetett 

„Versenyképes Járások Program” című felhívás keretében benyújtandó pályázat 

fejlesztési céljainak meghatározására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

9. Javaslat a Közös Agrárpolitika által meghirdetett KAP-RD57—047-2.2-25 kódszámú 

„Helyi életminőség javítását célzó beruházások” című felhívásra támogatási kérelem 

benyújtására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

10. Javaslat a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatására vonatkozó támogatási igény benyújtására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

11. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

12. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó értékeléséről készült beszámoló 

elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

13. Javaslat a Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzet kapcsán megkötött egészségügyi 

feladat-ellátási szerződés VII. számú módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

14. Javaslat a Tiszacsege 2. számú háziorvosi körzet működésével kapcsolatos döntések 

meghozatalára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

15. Javaslat a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei létszám-előirányzatának 

és munkaköreinek meghatározásáról szóló 19/2025. (II. 25.) KT. számú határozat 

módosítására Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

16. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, Óvoda intézményegysége 

Házirendjének ellenőrzésére 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató 
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17. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, Óvoda intézményegysége 2025. évi 

továbbképzési programjának jóváhagyására 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató 

 

18. Javaslat a XVII. Tiszacsegei Halászlé Fesztivál és a XIII. Tiszacsegei Harcsapaprikás 

Főző Fesztivál megrendezése kapcsán érkezett kérelem elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

19. Javaslat a Tinku László Márk (lakcíme: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 72.) által 

előterjesztett ingatlanvételi kérelemmel kapcsolatos döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

20. Javaslat a Szemán János (lakcíme: 4066 Tiszacsege, Liszkai János utca 34.) által 

előterjesztett kérelemmel kapcsolatos döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

21. Különfélék 

 

 

Zárt ülés: 

 

 

1. Javaslat a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet intézményvezető 

beosztásának ellátására vonatkozó pályázat kiírására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

2. Javaslat Tóth-Lós Tímea, 4066 Tiszacsege, Fő u. 73/A. szám alatti lakos egészségügyi 

szolgálati jogviszonyba történő kinevezésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Javaslat a Barbócz Gábor (lakcíme: 4066 Tiszacsege, Zátony II. utca 13.) által 2025. 

április 7. napján előterjesztett ingatlanvételi kérelemmel kapcsolatos döntés 

meghozatalára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Javaslat a Vadász Dzsenifer (lakcíme: 4066 Tiszacsege, Homokhát I. utca 19.) által 

előterjesztett ingatlanbérbevételi kérelemmel kapcsolatos döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Javaslat az egyes önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásokra vonatkozó lakásbérleti 

szerződések meghosszabbítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

6. Különfélék 
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KÖZMEGHALLGATÁS: 

 

Németi Sándor lakos: 

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő Hölgyek és Urak! Németi Sándor vagyok, 

a Vadrózsa utcában van egy hétvéginek használt házam. Egyébként ez az övezet még 

lakóterületi övezet. Amiért most itt vagyok, ez egy nem előzmény nélküli dolog, a 

Polgármester Úrral már beszéltünk róla. Ez a terület – az én tudomásom szerint – 

valamikor a 2004-es években lett olyan terület, ahova épületek is kerültek. Na most ott 

valami oknál fogva, a megközelíthetőség, értem alatta az utat, ennek a megépítése, 

ahogy előbb mondtam, valami oknál fogva elmaradt. Polgármester Úrtól próbáltam 

erre választ kapni, hogy mi az oka. Ő nagyjából azt a választ tudta mindig adni, hogy a 

problémát elismeri, de jelen állás szerint segíteni nem tud rajta. Értem ezt alatt, hogy 

nincs rá pénz. És többek közt ezért is vagyok itt, hogy a többség erejében bízva, hátha 

mégis találnánk annyi összeget oda, hogy legalább szabályosan, mely jelen állapot 

szerint az a terület szabálytalanul megközelíthető. És ez alatt azt is értem, hogy akik 

most ott a Pipacs utcán, ez a Vadrózsa utcának az úgymond szomszédsága, akik a 

Pipacs utcára bemennek, ők is szabálytalanul mennek át, mert az a bejáró, ami ott meg 

van valósítva, az semmilyen térképen, semmilyen közokiratban nem szerepel. Ebben 

kérem a segítségüket, ez az elsődleges, hogy ezt tegyük rendbe, és nem kérek 

aszfaltozott műutat, egy szimpla bejárati lehetőséget, például zúzott kővel megszórva, 

hogy szabályosan tudjuk azt a területet megközelíteni, mert most talán kárt okozunk 

ott a közvagyonban, akkor igaz, van egy ilyen határozat a kezemben, hogy azért az 

önkormányzat felelős, de én nem hárítanám a felelősséget, hanem inkább előzzük meg 

azzal, hogy ott valóban szabályosan lehessen közlekedni. Ez az egyik panaszom, hogy 

így fogalmazzak.  

 

A másik pedig, tudomásom szerint Tiszacsege városban volt egy olyan lehetőség 

annak idején, hogy minden lakóépület esetében a szennyvizet, szennyvíz-rákötési 

lehetőséget kialakították. Amit még tudok, hogy valami úton-módon a kialakított 

területek egy részéről a szivattyúk eltűntek, de hát mégiscsak ki lett alakítva. Na most 

én ezt megfogadnám itt Önök előtt, hogyha nekem is kialakítanák, nekem a szivattyú 

az benne maradna a gödörben, sőt használni szeretném. Érdeklődtem és amiért 

idehoztam a Testület elé a problémámat, mert mondhatjuk azt, hogy egyéni probléma, 

de mégse az, mert érdeklődtem, hogy lehet ezt a szennyvízrákötést kiépíteni. Nyilván 

ennek a vonzatával együtt, hogy mennyibe kerülne. Olyan tájékoztatást kaptam, hogy 

ingatlanonként 1.000.000, - Ft és ez csak az, hogy megadják a lehetőséget arra, hogy 

én majd rákössek. Ezt méltánytalanul és aránytalanul nagy költségnek tartom egy 

magánszemélynek. Ez lenne a kisebbik probléma, mert ugye, hogyha vállalkozók ezt 

szabadon elvállalhatnák, akkor talán ez a költség se ennyi lenne. Viszont tovább 

léptem és na akkor csináljuk alapon, elindultam. Azt a választ kaptam, hogy ezt akárki 

ám nem csinálhatja, hanem kijelölt személy csinálhatja csak. Nem akarom 

megnevezni, nem is ez a lényeg, hanem itt az alapprobléma megoldása lenne a 

kérésem. Tehát ez már önmagában problémát jelent, hogy nem csinálhatja csak ő és 

hiába is próbálkozok, más kivitelezési tervet nem fognak elfogadni. Ebben is kérek 

segítséget, mert azért az 1.000.000, - Ft-ot is méltánytalannak találom ahhoz képest, 

hogy itt minden lakos megkapta annak idején és még egyszer hangsúlyozom, 

lakóövezet, igaz én nem helybeli lakos vagyok, de az épület lakóház és lakóövezetben 

van, nem az üdülő övezetben.  
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Ez a két fő problémám, tehát egyszer a megközelíthetőség valamilyen útnak 

nevezhető, tehát zúzott kővel vagy akármivel felszórt úton és hivatalosan leágazva azt 

hiszem a Bocskai utca az, ami ott megy, a Bocskai utcáról. A másik pedig, hogy az 

önkormányzat is hozzájáruljon a szennyvíz bekötéshez legalább ehhez a költséghez 

valamilyen szinten, ha ezt más annak idején ingyen kapta. A diszkrimináció elkerülése 

végett is.  

 

És egy harmadik, azt hiszem, hogy az pénzbe nem kerülő probléma, amivel idejöttem, 

az pedig bárkinek megadom a címemet, hogy a Vadrózsa utca 7, az bejárja 

Tiszacsegét, mire odatalál. Ez valahol elmaradt ennek a rögzítése ennek az utcának, 

holott a hivatalos utcajegyzékben úgy tudom, hogy szerepel, de például a Google 

térképen Fürdő utca, amit nem is tudok, hogy van-e egyáltalán, de van, mert ugye itt le 

van írva, hogy Fürdő utca, úgy én nyilván a Vadrózsát adom meg, de senki se talál 

oda. Nem kell ezt, azt hiszem, részleteznem, hogy ez milyen problémákat okoz a mai 

világban, ahol mindenki GPS-szel próbál tájékozódni. Én azt hiszem, hogy tömören 

elmondtam a problémámat, abban bízva, hogy Önökkel közösen megvitatva 

megtaláljuk rá a megoldást. Köszönöm szépen a lehetőséget! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük szépen! Akkor, ha megengedik, először néhány szót szólnék. Én az Úrral 

már többször tárgyaltam. Annak idején is azt mondtam, hogy én nagyon sajnálom, 

hogy az úttal kapcsolatosan ilyen rossz élménye van, de ennél vannak rosszabb útjaink 

és több Lakost kiszolgáló utak, amelyhez még nem jutottunk oda, hogy olyan szintre 

hozzuk fel, hogy oda akár egy zúzott köves úton, akár egy magasabb szintű 

aszfaltozott úton be lehessen jutni. Sajnos ez örökségünk. Ezen próbálunk minden 

évben javítani és a szempont az az, hogy a földúttal rendelkező utcákat legalább, 

ahogy Ön is mondta, egy zúzott kövesre tömörített alappal rendelkező útra javítsuk, 

illetve megépítsük, ahol pedig nagyon rossz az aszfalt, ott azt javítjuk, akár kátyúzzuk, 

akár új fedésre kerül sor, de ezeknek a nagy része pályázati forrásból történik. Tehát 

Tiszacsege Város Önkormányzatának nyilvánvaló, hogy valamilyen kis összeg 

rendelkezésre áll, de ekkora mennyiségű útnak az elkészítéséhez, javításához sajnos 

nincs önerőnk. Tehát nincs annyi állami finanszírozásunk, nincs annyi iparűzés adó 

bevételünk, vagyis saját bevétel, hogy ezeket mindet rendbe tudjuk tenni. Aztán 

hétköznapi hasonlattal élve én azt is mondtam itt az asztalnál, hogy ha van három 

gyerekünk, akinek legrosszabb a cipője, azt fogjuk javítani, a másik kettő majd ahogy 

sorra kerül. Tehát ez az úttal is így van, amit mondtam, hogy ahol a legrosszabb, ott 

próbálnánk lépni, ahol a mindennapi élet során többen használják, azokat próbáljuk 

priorizálni.  A másik dolog pedig az, voltunk a helyszínen többször is, megnéztük a 

közműtérképeket, tehát ott valóban, valamikor spontán, mint ahogy az emberiség ki 

szokta járni a járdákat, ahol még nincs járda, tehát ilyen csapáson járnak Önök be. 

Tehát nem építették ki oda a közutat. A térképen szerepel, de valójában nincsen 

kiépített út. Az egy közút csatlakozás, azt meg kell terveztetni, tehát itt még az is 

fennáll, hogy az nem egy egyszerű kis útjavítás, hanem itt egy több millió forintos 

tervezés, engedélyeztetés járul hozzá. Hogy annak idején miért nem csinálták ezt így 

meg, nem tudom.  

 

Szennyvíz. A szennyvíz az Tiszacsegén pályázat útján lett kiépítve. A legutóbbi 

fejlesztés, ahol szintén ingatlanok jutottak hozzá ilyen lehetőséghez, az szintén 

pályázati úton történt. Nincs 100 %-os támogatás, sajnos. Az volna a célunk, hogy 

igen itt is, az üdülőövezettől kezdve a város másik részéig mindenkinek legyen 
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szennyvíz bekötése, hiszen ez egy környezetvédelmi igény is volna, hogy ne az 

aknákba kerüljön a szennyvíz, meg ugye ne kelljen a szippantós autóval járkálni 

kéthavonta-háromhavonta, hanem ez automatikusan megtörténjen a tisztítóterek felé, 

ahol kezelik ezeket a dolgokat. Tehát ezt megint olyan dolog, ha most mi egy gazdag 

önkormányzat lennénk, akkor biztosan került volna már sor arra, hogy a 

rendeletünkbe, a költségvetésünkbe betettünk volna egy olyan sort, hogy a bekötések 

költségének az 50 %-át térítjük. Tehát egyénileg szerintem, de majd a Testület is 

elmondja véleményét, egyénileg szerintem nem fogunk tudni támogatást nyújtani, 

hiszen nem az Önöké az egyetlen érintett lakás. Én hetente írok alá szennyvíz 

bevezetési kérelmet. Tehát nagyon sok Lakos most valósítja meg ezt a beruházást. 

Sajnos nekik is ki kell fizetni a költségeket, ennek ellenére nagyon sok Lakos érkezik 

és kötteti be a szennyvizet, mert valamiért akkor vagy lakatlan volt az ingatlan, azért 

nem kötötték be, vagy az az utca kimaradt, mert kevesen lakták. Nem tudom, hogy 

hogy történt ez 40 évvel ezelőtt, vagy nem tudom pontosan, mikor volt a 

szennyvízbevezetés, az elmúlt 10 évben volt egy pici fejlesztés. Ha a költségvetésünk 

megengedi, én nagyon szívesen bárhová beköttetem, hogyha ezt testületi határozat 

alátámasztja, én támogatom Önöket mind a kettőben. 

A másik. Az, hogy a Google vagy más egyéb navigációs rendszer nem úgy kezeli 

dolgokat, ahogy az van, tény. Én álltam úgy a strand kapujában, hogy megjelent egy 

autóval egy család, és azt mondták, strandolni jöttek. Mondom, elnézést kérek, de 

zárva van, majd csak hétvégén lesz nyitva. Néztem az interneten, az van kiírva, hogy 

nyitva van. Tehát ezekre nem szabad adni. Hogy miért hozza az egyik navigáció így, a 

másik navigáció úgy, azt nem tudom, de azokra viszont mi nem tudunk hatással lenni. 

Lehet írni az adott navigációt üzemeltető cégnek, hogy rosszul szerepel, biztos felül 

fogják vizsgálni, nem tudom. Jegyző Asszonynak átadnám a szót. 

Németi Sándor lakos: 

Van lehetőség, hogy reagáljak? 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Igen. Bocsánat, hallgassunk meg mindenkit, jó? Utána visszakapja a szót. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Köszönöm szépen a szót, Polgármester Úr! Mi már találkoztunk házszámrendezés 

ügyben. Ez is alátámasztja azt a tényt, mármint, hogy ez megtörténhetett, az annak 

köszönhető, hogy a Képviselő-testület a 112/2021. (XI. 25.) KT. számú határozatával 

rendezte az addig rendezetlen közterületek elnevezésével kapcsolatos elvárásokat, 

kívánalmakat, úgyhogy a Vadrózsa utca, a 2938/18-as helyrajzi számon lévő 

közterületként a központi címregiszterben is rögzítésre került. Én őszintén szólva nem 

ismerem annak a jogi, műszaki hátterét, hogy egy Google térképbe, vagy egy GPS 

navigációs rendszerbe hogyan kerülnek be ezek a címek. Mindenesetre hivatalos útja, 

a hivatalos eljárása ennek megtörtént, én ettől többet ehhez nem tudok hozzátenni. A 

szennyvízbekötéssel kapcsolatosan, Polgármester Úr elmondta, hogy az annak idején 

hogyan került kivitelezésre. Valóban tulajdonosi hozzájárulást, illetve közútkezelői 

kérelmet, hozzájárulás kérelmeket kapunk, tehát folyamatosan történnek a bekötések, 

én a magam részéről ennyit tudok hozzátenni, illetve megerősíteni az elmondottakat. 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük szépen! Tisztelt Képviselő-testület, aki a témához szeretne hozzászólni, 

kérem tegye meg! 

 

Tóth Imre települési képviselő: 

Én nem tudom, hogy a gerincvezeték ki van-e építve ott? 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Körülbelül egy olyan 30 m-re van kiépítve. Merőlegesen az utcára. Voltunk lent a 

TRV Zrt. szakembereivel is, tehát néztük, én nem tudom, hogy akkor mi lett ott a 

végső dolog. Mi önkényesen nem vezethetünk szennyvizet. Tehát ha ők valami tervet 

leraknak, én akkor azt hiszem, azt felajánlottam, hogy ha nagyon szükséges és a TRV 

Zrt. azt nem végzi el az ő irányításával, mi a nyomvonalat, azt a 30 m-t esetleg 

hajlandók vagyunk kiszedni gépi földmunkával, talán ezt akkor elmondtam, de mi 

önkényesen, úgy, hogy valaki nem rögzíti, hogy ott megy egy nyomvonal, úgy nem 

fogunk belekezdeni ilyen munkálatokba. Visszaadnák a szót, tessék! 

 

Németi Sándor lakos: 

Köszönöm szépen a válaszra a lehetőséget, vagy hát az észrevételeimre! Annyit 

szeretnék hangsúlyozni, talán az elsiklott a hosszabbra sikerült mondanivalóm között, 

hogy a mostani, tehát az úttal kapcsolatban mondom, amit mondok, a mostani bejárás 

is, az összes többi, tehát nem személy szerint csak rólam van szó, csak én hoztam ide a 

problémát. Az összes ott lakónak is, tehát abban a negyedben szabálytalan a bejárása. 

Ez azt hiszem, hogy nyilvánvaló volt Polgármester Úrnak.  

 

A szennyvízzel kapcsolatban, hát igen, akkor erre nehéz mit mondani, amikor 

harmadik éve úgy kapok választ, hogy nincs rá pénz, tehát akár a szennyvízre, akár az 

útra és ugye ez nem hároméves probléma, ez csak három éve az én problémám, ez 

húsz éves probléma, mert 2004-ben épült a ház, amit megvettem. Tehát 20 év alatt 

azért, legalább a szándék, mert most se érzem azt, hogy szándék van. Ezt a szép, meg 

nyilván diplomatikus választ, ezt megkaptam, de nem tudok mit csinálni, elfogadom, 

de én a zsebembe vagy a markomba nem kaptam semmit most se. Tehát ez most a 

harmadik eset, ha nem a negyedik, amikor személyesen Polgármester Úrral beszélünk 

erről a dologról, de üres kézzel, üresebbel megyek ki most is innen ebből a teremből. 

Tehát még az se, hogy azt halljam ki a válaszból, hogy egyáltalán a szándékunk 

megvan. Legalábbis az én értelmezésemben ez jött le. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ne menjenek üres kézzel, a szándékunk az megvan. Tehát ahogy elmondtam, 

haladunk sorban, nagyon sok felújítandó utunk van. De a településen belül, ott, ahol 

állandó Lakosok élnek és sokan laknak, ott kezdjük a munkálatokat. A múltkor már 

összeszámoltam, hogy az elmúlt 5 évben milyen hosszúságban építettünk utat. Össze 

lehet hasonlítani, hogy az előtte lévő időszakban hány kilométer út épült. Most is, ha 

végig mennek a településen, akkor körülbelül 4 km-es útszakaszt újítunk fel, 

aszfaltozunk le. Pályázatból, önerőből ugyanis nem igazán tudott a település soha utat 

építeni. Tehát várunk a Kormányunknak a jó szándékára, hogy az útépítéseket még 

nagyobb mértékben fogja az önkormányzatok részére pályázati úton vagy más egyéb 

úton biztosítani, támogatni és én bízom benne, hogy ha a két gyerek cipőjét rendbe 

raktuk, akkor rá fog kerülni a harmadik gyerek cipőjének is a cseréjére a sor. 
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Németi Sándor lakos: 

Születik egy negyedik? 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Akkor annak is. Bízom benne. Tudom, hogy ez Önöknek, szokták mondani, sovány 

vigasz, de ahogy beszéltük, összetettebb a probléma, mert egyrészt nem azon az úton 

járnak, ahol útnak kellene lennie. Annak az útnak a kiépítése, még ha azt mondanám 

most, hogy jó, akkor azt a csapást véglegesítsük, de azt sem fogjuk elvégezni, mert a 

önhatalmúlag nem tömöríthetünk, nem újíthatjuk fel. Pedig azt talán még az 

Önkormányzat önerőből meg tudná csinálni, hogy legalább járható legyen, ne legyen 

egy poros, sáros út, viszont az nem az út. Máshol kellene kiépíteni, az meg már 

csatlakozik a közúthoz.  

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Ahol megy az út most jelenleg, az a mi területünk, tehát önkormányzati tulajdon? 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Azt is megnéztük, de most én fejből nem emlékszem, hogy miénk-e egyáltalán. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

 Igen, önkormányzati tulajdon, közpark. 

 

Németi Sándor lakos: 

A lényeg az, hogy valaki ott önhatalmúlag egy bejárót épített. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Hogy tudja mindenki, hogy miről van szó, képben legyen, ahogy megyünk lefele a 

strand előtt, a „Csibészke” után elérünk a gázfogadóhoz, és jobbra megy be egy út, 

most neveket nem akarok mondani, jobbra megy be egy út és abból srégan megy be a 

Vadrózsa utca felé, de rá merőlegesen kellene kijönni ennek az útnak. Az a csapás mát 

ott van évtizedek óta. 

 

Németi Sándor lakos: 

Attól még szabálytalan. 

 

Tóth Imre települési képviselő: 

De most akkor az út minőségével van baj? 

 

Németi Sándor lakos: 

Nem. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Nincs ott út. Ahol kéne lenni útnak a rendezési tervben, egyebeken, térképeken, ott 

nincs út. Van egy csapás, amelyet a Lakosok kikezdtek 20-30 évvel ezelőtt, mindenki 

használja. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

De az egyébként járható autóval? 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Olyan sokan nem járják, én szerintem többnyire járható, füves, nem egy műút. Ha eső 

van, sár van, akkor lehet, hogy egy kicsit kellemetlen. Mert ha nagyobb jármű nem 

megy be, kivéve egy fa- vagy építőanyag szállító járművet nedves úton, ha nem megy 

be, akkor nem. De átmenő forgalom nincs rajta. Csak az a pár lakó. Hány lakó 

használja? 

 

Németi Sándor lakos: 

Hát mi vagyunk, meg ott egy három maximum. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

És állandó lakos? 

 

Németi Sándor lakos: 

Állandó lakos, szerintem egy. Egy van. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Mondom, nagyon sajnáljuk, fel van írva, szoktam mondani, hogy a margóra felírtuk, 

de én nagyon szívesen körbe viszem Önt a településen, amikor ráér, hogy lássa, ennél 

rosszabb utak vannak.  

 

Németi Sándor lakos: 

Sajnos ilyen gyarló az ember, csak a magam problémájával foglalkozom. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Igaza van. Még ebben is igazat adok. 

 

Németi Sándor lakos: 

Tulajdonképpen ezért jöttem ide, és amit tudtam, elmondtam, remélem, hogy 

tiszteletlen sem voltam. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Nagyon szívesen látjuk Önöket bármikor, most is azt mondom, hogy tessenek erre a 

néhány órás testületi ülésre még itt maradni. Sok érdekes dolog lesz benne, és máskor 

is bármikor, nyíltak a testületi ülések, van több olyan csatorna, de velem is tudott 

kommunikálni bármikor, úgyhogy az a csatorna is nyitva áll a továbbiakban, de van 

több olyan csatorna, e-mail, irodák, egyebek, ahol bármikor nagyon szívesen várjuk az 

ötleteiket, akár a problémáikat is, de az ötleteiket is.  

 

Én egyébként, a szennyvízre még visszatérve egy mondat, annak idején az 

üdülőfaluból is érkeztek ilyen problémák, hogy ott sincs kiépítve és mondtam, hogy én 

felveszem a TRV Zrt.-vel a kapcsolatot, hogy ha az utcában lakóknak van olyan 

igénye, illetve támogatási hajlama, hogy megnézzük hozzávetőlegesen, hogy 

mennyibe kerül a gerinc kiépítése. Ha igen, akkor megnézzük, hogy a következő 

években, hogy tudjuk betervezni a költségvetésbe azt, hogy egy utcát mondjuk be 

tudjunk kötni a gerinchálózatra. De a Lakosoknak is hozzá kell járulni, hogyha nekünk 

nincsen, akkor azt nem tudjuk a saját költségvetésünkből, de hogyha van egy 

támogatói nyilatkozat a Lakosok felől, vagy egy aktivitás, akkor esetleg lehet arról 

szó, hogy egy utcában az Önkormányzat is természetesen segítse a Lakosokat és 

bekötésre kerüljön, illetve a gerinchálózat kiépítésre kerüljön és utána pedig majd a 
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Lakos intézi a bekötést. Ha minden Lakost támogatni akarunk, akkor ahhoz nekünk 

kell egy olyan keretet biztosítani a költségvetésben, hogy évente van ennyi keretünk, 

ennyit tudunk rá vagy szociálisan, vagy más egyéb csatornán keresztül ezekre a 

bekötésekre esetleg fordítani máshonnan. De máshonnan kell akkor átcsoportosítani. 

 

Derzsényi János települési képviselő: 

Amikor pályázati úton történt a '90-es évek végén, akkor is kellett lakossági 

hozzájárulás, önerő. Tehát nem ingyen ment az egész. Na de hát akkor az árak is 

nyilván alacsonyabbak voltak. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Most viszont a rácsatlakozásnál megvolt a pályázott keretösszeg és ahány bekötés 

abba belefért, ennyi megvalósulhatott. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Igen, ha jól emlékszem, harminc lakás volt benne. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Lehet, hogy több is, sajnos maradtak ki. 

 

Németi Sándor lakos: 

Amikor mondtam, hogy csináljuk, akkor közölték ezt az egymilliót. 

 

Derzsényi János települési képviselő: 

Hát ez ugye relatív, az itteni vállalkozó, aki azt hiszem, csinálja, nyilván nem mondok 

nevet, azért az horror összeg, tehát ezt el kell ismerni. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

De őt a TRV Zrt. bízza meg, nem? 

 

Derzsényi János települési képviselő: 

Nem. 

 

Németi Sándor lakos: 

Ne is fogjak bele, mert falakba fogok ütközni. Tehát ezt velem közölték, mert én 

rászántam magam, hogy megcsinálom. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Én a múlt héten egy érintett Lakostól megkérdeztem, körülbelül mibe fog kerülni. 

600.000, - vagy 800.000, - Ft volt a válasz, nem mondott 1.000.000, - Ft-ot. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Csak lehet, hogy ott a gerinc már ki van építve. 

 

Németi Sándor lakos: 

Nem szeretek ennyi ember hazugságot állítani, nekem szó szerint 1.000.000, - Ft-ot 

mondtak. 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Tehát változó, ki hol tervezteti. 

 

Németi Sándor lakos: 

Elmondtam az előbb, hogy nem engedte, hogy máshol terveztessem meg. Tehát ha én 

hoztam volna kivitelezőt, tervezőt, azt mondta, hogy nem javasolja, hogy 

megpróbáljam, mert nem biztos, hogy engedélyem lesz. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Én ezt a módszert nem ismerem. Terveztetni bárki, aki arra jogosult, felkérhető. 

 

Németi Sándor lakos: 

Nem akarom megnevezni. 

 

Derzsényi János települési képviselő: 

Tudjuk, hogy kiről beszélünk, persze. Én most is azt mondom, hogy mással is meg 

lehet csináltatni. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

De ilyen nincsen. Tehát aki jogosult a tervezésre, az tervezheti, kész. Házat is azzal 

terveztetek, akinek megvan a jogosultsága. 

 

Derzsényi János települési képviselő: 

Ezt mondom. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük szépen! Tessenek nyugodtan maradni.  

 

Németi Sándor lakos: 

Talán nem minden tartozik rám, ami el fog hangzani. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ez minden Lakosra tartozik, mert közérdek minden, ami itt elhangzik, kivéve a zárt 

ülésen, de annak is csak a személyes dolgai. Én azt szoktam mondani, hogy nincs itt 

titok, olyan dolgokat tárgyalunk, ami a településről szól, a település érdekeit szolgálja, 

és ha a Lakosok is besegítenek, ha halljuk az ő véleményeiket, annak mi örülünk, mert 

annak megfelelően tudunk még jobban dönteni. 

 

Németi Sándor lakos: 

Személyesen, Polgármester Úr, jó véleményem van Önről és a munkájáról. Sajnos, 

amit most hallottam, azzal valahogy nem lett jó a viszonyom. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Hát elnézést kérek, majd javítok rajta valahogy.   

 

Németi Sándor lakos: 

Köszönöm szépen. Viszontlátásra! 
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1. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzatának az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelete módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető  

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Első alkalommal kerül a 2025. évi költségvetés módosításra. Ez különböző 

államháztartáson belül érkezett finanszírozások miatt szükséges. Átadnám a szót 

Irodavezető Asszonynak, hogy ismertesse a módosításokat. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm szépen, tisztelt Képviselő-testület! Tiszacsege Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete a 2025. évi költségvetésről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendeletet első alkalommal kívánja módosítani. A módosítást elsősorban a központi 

költségvetésből érkező pótelőirányzatok rendezése, valamint a Képviselő-testület 

költségvetést érintő döntéseinek előirányzat rendezése indokolja. Az előterjesztésben 

leírtam, hogy milyen bevételi és milyen kiadási előirányzatok kerülnek beépítésre a 

költségvetésbe.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Megkérem Elnök Asszonyt, hogy ismertesse a Bizottság 

álláspontját! 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta. Az előterjesztés szépen, pontról pontra 

tartalmazza azokat az előirányzatokat, amikkel módosítani szükséges a költségvetést, 

illetve Irodavezető Asszony a bizottsági ülésen is jelen volt és szóban tájékoztatott 

bennünket, ezért a Bizottság elfogadásra javasolja a rendelet módosítását. Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Más észrevétel? Ha nincs, aki a 2025. évi költségvetési rendelet módosításával egyetért, 

kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzatának 

az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelete 

módosítására vonatkozó rendelettervezetet – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

rendeletet hozza: 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (IV. 30.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

[1] E rendelet célja az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosítása különösen a 

központi költségvetésből érkező pótelőirányzatok rendezése, valamint a Képviselő-testület 

költségvetést érintő döntéseinek előirányzat-rendezése végett, a tényleges teljesítésnek 

megfelelően. 

[2] Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság véleményének 

kikérésével – a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelet 2. 

§ (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2025. évi költségvetését 

a) 2.447.954.316 Ft költségvetési bevétellel, 

b) 2.447.954.316 Ft költségvetési kiadással, 

c) 0 Ft költségvetési egyenleggel, ebből 

d) 87.343.636 Ft működési többlettel, 

e) 87.343.636 Ft felhalmozási hiánnyal 

állapítja meg. 

(2) A kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat 

a) 1.490.444.914 Ft működési költségvetés kiadásai; 

aa) 823.627.707 Ft személyi juttatások kiadásai; 

ab) 97.899.681 Ft munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

kiadásai; 

ac) 492.385.890 Ft dologi kiadások; 

ad) 51.870.000 Ft ellátottak pénzbeli juttatásai; 

ae) 16.661.636 Ft egyéb működési célú kiadások; 

af) 8.000.000 Ft tartalék; 

b) 626.410.393 Ft felhalmozási költségvetés kiadásai; 

ba) 565.592.661 Ft beruházások; 

bb) 600.117.732 Ft felújítások; 

bc) 1.000.000 Ft egyéb felhalmozási kiadások; 

c) 331.099.009 Ft finanszírozási kiadások; 

d) 31.099.009 Ft finanszírozási kiadások 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.” 

2. § 
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(1) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 11. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 12. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 13. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 14. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 15. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet 22. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

2. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Tiszacsege város helyi 

építési szabályzatáról szóló 16/2001. (XI. 01.) önkormányzati rendelete módosítására a 

Rákóczi utca – Fő utca – Csokonai utca – Báthori utca és Temető utca által határolt terület 

esetén, a Tiszacsege belterület 797 helyrajzi számon felvett ingatlant érintően 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Arról van szó, hogy a HÉSZ módosításra kerülne, ennek eredményeként az önállóan 

elhelyezhető tároló építmény magassága 3,5 méterről 4,5 méterre növekedne ezen 

behatárolt területen belül, a főépület esetén alkalmazható 7,5 méter épített 

magassággal összhangban. Erről már többször volt szó az előző testületi üléseken, 

gyakorlatilag ez az eljárás már a végső stádiumba érkezett, és a Főépítész javaslata 

alapján jóváhagyhatjuk ezt a módosítást. Kérdezem a Bizottságot, Elnök Asszonyt, 

hogyan döntött a Bizottság. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és tekintettel arra, hogy a szabályzat 

módosítását az Állami Főépítész nem kifogásolta, így a Bizottság javasolja a rendelet 

módosításának az elfogadását. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Van-e valakinek más észrevétele, javaslata? Ha nincs, aki a 

módosítási javaslatot elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen, 

egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a Tiszacsege város helyi építési szabályzatáról szóló 16/2001. (XI. 

01.) önkormányzati rendelete módosítását a Rákóczi utca – Fő utca – Csokonai utca – 

Báthori utca és Temető utca által határolt terület esetén, a Tiszacsege belterület 797 

helyrajzi számon felvett ingatlant érintően – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

rendeletet hozza: 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2025. (IV. 30.) 

önkormányzati rendelete 

a Tiszacsege város helyi építési szabályzatáról szóló 16/2001.(XI.1.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

[1] E rendelet célja Tiszacsege város helyi építési szabályzatának - a KL-2 jelű „Kisvárosias 

lakóterület” megnevezésű övezetre vonatkozó - módosítása, a valós fejlesztési célokhoz 

igazodó területfelhasználás és építési övezeti besorolás megteremtése végett. 

[2] Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a magyar építészetről szóló 2023. 

évi törvény 225. § (8) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva - a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 

elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

419/2021. (VII.15.) Korm. rendeletben biztosított véleményezési jogkörében eljáró Hajdú-

Bihar Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda, Hajdú-Bihar Vármegyei 

Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály, 
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Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság, Hajdú-Bihar Vármegyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság Igazgatóhelyettesi Szervezet Katasztrófavédelmi Hatósági Szolgálat (Területi 

Vízvédelmi Hatóság), Hajdú-Bihar Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Igazgatóhelyettesi Szervezet Katasztrófavédelmi Hatósági Szolgálat (Területi Vízügyi 

Hatóság), Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, Hajdú-Bihar Vármegyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság, Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály 

Közegészségügyi Osztály, Budapest Főváros Kormányhivatala Országos Közúti és Hajózási 

Hatósági Főosztály Gyorsforgalmi Útügyi Osztály, Építési és Közlekedési Minisztérium, 

Építési és Közlekedési Minisztérium Léginavigációs és Repülőtéri Hatósági, Honvédelmi 

Minisztérium Állami Légügyi Főosztály, Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal 

Közlekedési, Műszaki Engedélyezési, Mérésügyi és Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi 

Osztály, Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály 

Építésügyi, Építésfelügyeleti és Örökségvédelmi Osztály, Hajdú-Bihar Vármegyei 

Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény-és Talajvédelmi Osztály, Hajdú-Bihar 

Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földügyi Igazgatási Osztály, Hajdú-Bihar 

Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdőfelügyeleti Osztály, Honvédelmi 

Minisztérium Hatósági Főosztály, Hajdú-Bihar Vármegyei Rendőr-főkapitányság Rendészeti 

Igazgatóság Közlekedésrendészeti Osztály, Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága 

Bányászati és Gépipari Főosztály Miskolci Bányafelügyeleti Osztály, Nemzeti Média- és 

Hírközlési Hatóság Hivatala, Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Osztály 

I., továbbá a Korm. rendelet 29. § a) pontjában meghatározott partnerek véleményének 

kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § 

A Tiszacsege város helyi építési szabályzatáról szóló 16/2001.(XI.1.) önkormányzati rendelet 

(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A tároló, gazdasági, állattartó épületek építésénél az alábbi követelményeket is be kell 

tartani: Amennyiben a lakóépülettel egy épülettömeget képezve összeépül, az 

építménymagasságra vonatkozóan a lakóépület övezeti előírásait kell betartani, azzal a 

megkötéssel, hogy a lakóépület tényleges építménymagasságát nem lépheti túl. Különálló 

tároló és állattartó épület építménymagassága legfeljebb 3,5 méter lehet. A KL-2 jelű 

kisvárosias lakóterület építési övezet esetén a különálló tároló és állattartó épület 

építménymagassága legfeljebb 4,5 méter lehet.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba. 

3. § 

Ezen rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 

 

 

3. Napirendi pont: 

 

Javaslat környezeti vizsgálat szükségességének megállapítására Tiszacsege Város 

településszerkezeti terve és leírása, valamit helyi építési szabályzata és szabályozási terve 

módosítása tárgyában, zártkerti földhivatali határ – a 0887 helyrajzi számú kivett csatorna,  



 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2025. április 29. napján megtartott közmeghallgatással egybekötött 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

19 
 

0892/17 helyrajzi számú kivett közút, 0892/6 helyrajzi számú kivett saját használatú út és 

0897/2 helyrajzi számú kivett közút – által határolt tömbön belül, a 0892/9 helyrajzi számú 

ingatlanon hírközlési adótorony elhelyezésének biztosításhoz 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Az előterjesztésben szintén a HÉSZ-szel kapcsolatos döntésről van szó, csak ebben az 

esetben hírközlési adótorony elhelyezésének biztosításához szükséges a HÉSZ 

módosítása. Az irányadó kormányrendelet értelmében a Képviselő-testületnek döntést 

kell hoznia a környezeti vizsgálattal kapcsolatban. A szakhatóságok és a főépítész is 

úgy gondolja, hogy nincs rá szükség. Kérdezem a tisztelt Bizottságot, hogy milyen 

döntésre jutott? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, az előterjesztésben foglaltak alapján a Bizottság javasolja a 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Van-e más vélemény? Nincs, aki egyetért a környezeti 

hatásvizsgálat mellőzésével, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Egyhangúlag elfogadta a 

Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a környezeti vizsgálat 

szükségességének megállapítására Tiszacsege Város településszerkezeti terve és leírása, 

valamit helyi építési szabályzata és szabályozási terve módosítása tárgyában, zártkerti 

földhivatali határ – a 0887 helyrajzi számú kivett csatorna,  0892/17 helyrajzi számú kivett 

közút, 0892/6 helyrajzi számú kivett saját használatú út és 0897/2 helyrajzi számú kivett 

közút – által határolt tömbön belül, a 0892/9 helyrajzi számú ingatlanon hírközlési 

adótorony elhelyezésének biztosítására vonatkozó határozati javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

46/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

környezeti vizsgálat szükségességének megállapításáról Tiszacsege Város 

településszerkezeti terve és leírása, valamit helyi építési szabályzata és szabályozási terve 

módosítása tárgyában, zártkerti földhivatali határ – a 0887 helyrajzi számú kivett 

csatorna,  0892/17 helyrajzi számú kivett közút, 0892/6 helyrajzi számú kivett saját 

használatú út és 0897/2 helyrajzi számú kivett közút – által határolt tömbön belül, a 

0892/9 helyrajzi számú ingatlanon hírközlési adótorony elhelyezésének biztosításhoz 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a környezeti vizsgálat 

szükségességének megállapítására vonatkozó javaslatot Tiszacsege Város településszerkezeti 

terve és leírása, valamit helyi építési szabályzata és szabályozási terve módosítása tárgyában, 

zártkerti földhivatali határ – a 0887 helyrajzi számú kivett csatorna,  0892/17 helyrajzi számú 
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kivett közút, 0892/6 helyrajzi számú kivett saját használatú út és 0897/2 helyrajzi számú 

kivett közút – által határolt tömbön belül, a 0892/9 helyrajzi számú ingatlanon hírközlési 

adótorony elhelyezésének biztosításhoz és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) bekezdésébe 

biztosított jogkörében eljárva, valamint az egyes tervek, illetve programok környezeti 

vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet 5. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján megállapítja, hogy a településszerkezeti terv és leírás, valamint 

a helyi építési szabályzat és szabályozási terv tárgyi módosításához kapcsolódóan a 

környezeti vizsgálat nem szükséges, a környezeti értékelés munkarészt nem szükséges 

elkészíttetni. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jelen határozat helyben szokásos 

módon történő közzétételéről gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Testület döntéséről a 

környezetvédelemért felelős államigazgatási szerveket jelen határozat megküldésével 

tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: 1-2. Szeli Zoltán polgármester 

     3. Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző 

 

 

 
4. Napirendi pont: 

 

Javaslat partnerségi egyeztetés lezárására Tiszacsege Város településszerkezeti terve és 

leírása, valamit helyi építési szabályzata és szabályozási terve módosítása tárgyában, 

zártkerti földhivatali határ – a 0887 helyrajzi számú kivett csatorna, 0892/17 helyrajzi 

számú kivett közút, 0892/6 helyrajzi számú kivett saját használatú út és 0897/2 helyrajzi 

számú kivett közút – által határolt tömbön belül, a 0892/9 helyrajzi számú ingatlanon 

hírközlési adótorony elhelyezésének biztosításhoz 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester  

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ez az előterjesztés kapcsolódik az előzőhöz, a partnerségi egyeztetés lezárásáról kell 

döntenünk. Elnök Asszony? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és figyelemmel arra, hogy a partnerségi 

egyeztetés során nem érkeztek észrevételek, javaslatok a rendelkezésre álló határidőn 

belül, javasoljuk a határozati javaslat elfogadását, vagyis a partnerségi egyeztetés 

lezárását. Köszönöm szépen! 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Más vélemény, javaslat? Nincs. Aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, 

kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a partnerségi egyeztetés lezárására 

Tiszacsege Város településszerkezeti terve és leírása, valamit helyi építési szabályzata és 

szabályozási terve módosítása tárgyában, zártkerti földhivatali határ – a 0887 helyrajzi 

számú kivett csatorna, 0892/17 helyrajzi számú kivett közút, 0892/6 helyrajzi számú kivett 

saját használatú út és 0897/2 helyrajzi számú kivett közút – által határolt tömbön belül, a 

0892/9 helyrajzi számú ingatlanon hírközlési adótorony elhelyezésének biztosítására 

vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
 

 

47/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

partnerségi egyeztetés lezárásáról Tiszacsege Város településszerkezeti terve és leírása, 

valamit helyi építési szabályzata és szabályozási terve módosítása tárgyában, zártkerti 

földhivatali határ – a 0887 helyrajzi számú kivett csatorna, 0892/17 helyrajzi számú 

kivett közút, 0892/6 helyrajzi számú kivett saját használatú út és 0897/2 helyrajzi számú 

kivett közút – által határolt tömbön belül, a 0892/9 helyrajzi számú ingatlanon 

hírközlési adótorony elhelyezésének biztosításhoz 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a partnerségi egyeztetés 

lezárására vonatkozó javaslatot Tiszacsege Város településszerkezeti terve és leírása, valamit 

helyi építési szabályzata és szabályozási terve módosítása tárgyában, zártkerti földhivatali 

határ – a 0887 helyrajzi számú kivett csatorna, 0892/17 helyrajzi számú kivett közút, 0892/6 

helyrajzi számú kivett saját használatú út és 0897/2 helyrajzi számú kivett közút – által 

határolt tömbön belül, a 0892/9 helyrajzi számú ingatlanon hírközlési adótorony 

elhelyezésének biztosításhoz és 

 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés  

1. pontjában foglalt feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 

elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 78. § (1) bekezdés a) 

pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a Korm. rendelet 65. §-a alapján alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy az eljárás 

jelen egyeztetési szakaszában a tárgyhoz kapcsolódóan a partnerektől a rendelkezésre 

álló határidőn belül nem érkezett észrevétel, vélemény, javaslat. 

 

2. A Képviselő-testület a jelen határozat 1. pontjában foglaltak alapján a tárgyi ügyben a 

partnerségi egyeztetést lezárja. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert jelen határozatnak az Önkormányzat 

hivatalos honlapján történő közzétételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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5. Napirendi pont: 

 

Javaslat az Építési és Közlekedési Minisztérium által kiírt „Kompok, révek fenntartásának, 

felújításának támogatása” elnevezésű pályázat keretében nyertes, Tiszacsege-Ároktő 

viszonylatban közlekedő köteles komp felújítására vonatkozó pályázat kapcsán érkezett 

ajánlatok kiértékelésére, a nyertes ajánlattevő kiválasztására és az önerő biztosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Azt tudjuk, hogy 6.349.365, - Ft összegű támogatást nyertünk annak idején a komp 

felújítására, és volt pályázati kiírás a kivitelezésre vonatkozóan. Erre érkezett be négy 

ajánlat. A Fabion Kft-től 12.560.300, - Ft, a Tiszai-TMK Kft-től 8.966.200, - Ft, a 

Balomo Kft. 8.382.000, - Ft és a KIM-TECH Kft-től 7.054.850, - Ft összegben. Azt 

még hozzá kell tenni, hogy ennek önereje 705.485, - Ft, tehát ezt az összeget az 

Önkormányzatnak hozzá kell tenni. A kivitelezési munkálatok egy csörlő felújítás, 

valamint a kompkeréknek a felújítása, ezt tartalmazta a pályázati kiírás. Kérdezem a 

tisztelt Bizottságot, hogy mi a javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és a javaslatunk, hogy a KIM-TECH Kft.-vel 

kössön szerződést az Önkormányzat a projekt megvalósítására vonatkozóan, tekintettel 

arra, hogy ő a legkedvezőbb ajánlatot tevő cég, továbbá az önerő összegét a saját 

bevétele terhére biztosítja az Önkormányzat. Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Aki egyetért azzal, hogy a nyertes ajánlattevő a legkedvezőbb 

ajánlatot adó KIM-TECH Kft. 4065 Újszentmargita, Erdőtanya utca 1. szám alatt lévő 

gazdasági társaság legyen, és az Önkormányzat az önerőt biztosítsa, kérem 

kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Építési és Közlekedési Minisztérium 

által kiírt „Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatása” elnevezésű pályázat 

keretében nyertes, Tiszacsege-Ároktő viszonylatban közlekedő köteles komp felújítására 

vonatkozó pályázat kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére, a nyertes ajánlattevő 

kiválasztására és az önerő biztosítására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – 

elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

48/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az Építési és Közlekedési Minisztérium által kiírt „Kompok, révek fenntartásának, 

felújításának támogatása” elnevezésű pályázat keretében nyertes, Tiszacsege-Ároktő 

viszonylatban közlekedő köteles komp felújítására vonatkozó pályázat kapcsán érkezett 

ajánlatok kiértékeléséről, a nyertes ajánlattevő kiválasztásáról, valamint a szükséges 

önerő biztosításáról 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Építési és Közlekedési 

Minisztérium által kiírt „Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatása” elnevezésű 

pályázat keretében nyertes, Tiszacsege-Ároktő viszonylatban közlekedő köteles komp 

felújítására vonatkozó pályázat kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére, a nyertes ajánlattevő 

kiválasztására és az önerő biztosítására vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata az Építési és Közlekedési Minisztérium által 

meghirdetett „Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatása” című pályázat 

keretén belül elnyert, Tiszacsege-Ároktő viszonylatban közlekedő köteles komp 

felújítására vonatkozó feladatok megvalósítására a legkedvezőbb árajánlatot adó KIM-

TECH Kft.-vel (cégjegyzékszám: 09-09-023332; adószám: 13273031-2-09; székhely: 

4065 Újszentmargita, Erdő tanya 1.; képviseli: Képes István ügyvezető) kíván szerződést 

kötni.  

 

2. Tiszacsege Város Önkormányzata az önkormányzati önerő összegét, 705.485, - Ft-ot, 

azaz hétszázötezer-négyszáznyolcvanöt forintot a költségvetésében saját bevételei 

terhére biztosítja.  

 

Határidő: 1. 2025. április 16. 

     2. esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

6. Napirendi pont: 

 

Javaslat az építési és közlekedési miniszter által – a közigazgatási és területfejlesztési 

miniszterrel, valamint a nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben – a Magyarország 

2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. XC. törvény 3. melléklet 3.2. Kompok, révek 

fenntartásának, felújításának támogatása jogcím alapján meghirdetett 

KÖFÁT/3159/2025/LVF kódszámú „Kompok, révek fenntartásának, felújításának 

támogatása” című felhívásra támogatási kérelem benyújtására, és az ahhoz szükséges 

önerő biztosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester  

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A következő előterjesztés szintén a kompokról szól, ez pedig a 2025-ben benyújtható 

pályázat, amiről azt kell tudni, hogy 10 %-os önerővel kell rendelkeznie az 

Önkormányzatnak, tehát a támogatás intenzitása 90 %. Kérdezem a Bizottságot, hogy 

mire döntöttek. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság javaslata, hogy nyújtson be az Önkormányzat 

támogatási kérelmet erre a pályázatra. Az önerőt pedig természetesen biztosítsa az 

Önkormányzat. Köszönöm! 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Van-e más hozzáfűzni valója valakinek? Nincs, aki a határozati 

javaslattal egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag 

elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az építési és közlekedési miniszter által 

– a közigazgatási és területfejlesztési miniszterrel, valamint a nemzetgazdasági miniszterrel 

egyetértésben – a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. XC. törvény 

3. melléklet 3.2. Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatása jogcím alapján 

meghirdetett KÖFÁT/3159/2025/LVF kódszámú „Kompok, révek fenntartásának, 

felújításának támogatása” című felhívásra támogatási kérelem benyújtására, és az ahhoz 

szükséges önerő biztosítására szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 
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az építési és közlekedési miniszter által – a közigazgatási és területfejlesztési 

miniszterrel, valamint a nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben – a Magyarország 

2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. XC. törvény 3. melléklet 3.2. Kompok, 

révek fenntartásának, felújításának támogatása jogcím alapján meghirdetett 

KÖFÁT/3159/2025/LVF kódszámú „Kompok, révek fenntartásának, felújításának 

támogatása” című felhívásra támogatási kérelem benyújtásáról, és az ahhoz szükséges 

önerő biztosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az építési és közlekedési 

miniszter által – a közigazgatási és területfejlesztési miniszterrel, valamint a nemzetgazdasági 

miniszterrel egyetértésben – a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. 

XC. törvény 3. melléklet 3.2. Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatása jogcím 

alapján meghirdetett KÖFÁT/3159/2025/LVF kódszámú „Kompok, révek fenntartásának, 

felújításának támogatása” című pályázati felhívásra támogatási kérelem benyújtására, 

valamint az önerő biztosítására vonatkozó javaslatokat és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata pályázatot nyújt be az építési és közlekedési 

miniszter által – a közigazgatási és területfejlesztési miniszterrel, valamint a 

nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben – a Magyarország 2025. évi központi 

költségvetéséről szóló 2024. XC. törvény 3. melléklet 3.2. Kompok, révek 

fenntartásának, felújításának támogatása jogcím alapján meghirdetett 

KÖFÁT/3159/2025/LVF kódszámú „Kompok, révek fenntartásának, felújításának 

támogatása” című pályázati felhívásra.  

 

2. Tiszacsege Város Önkormányzata a támogatás elnyerése esetén az önkormányzati 

önerő összegét a költségvetésében saját bevételei terhére biztosítja.  

 

Határidő: 1. 2025. április 16. 

      2. esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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7. Napirendi pont: 

 

Javaslat a vidéki Magyarország élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, a 

városok és községek kiegyensúlyozott fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti 

térségi együttműködések ösztönzése érdekében meghirdetett „Versenyképes Járások 

Program” című felhívásra támogatási kérelem benyújtására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Jelen előterjesztés előzménye volt az előző testületi ülésen, hogy ezt a pályázatot most 

hirdette meg az illetékes minisztérium és szándékoztunk részt venni ebben a 

pályázatban, a pályázható összeg 50.000.000, - Ft, amelyet térségi fejlesztésre 

szükséges fordítani, a támogatás intenzitása pedig 100 %. Kérdezem a tisztelt 

Bizottságot, mi a javaslatuk? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és javasoljuk a Testület számára, hogy 

nyújtson be az Önkormányzat kérelmet a Versenyképes járások program keretén belül. 

Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Kérdezem a tisztelt Képviselő-testületet, van-e hozzáfűzni való? Ha 

nincs, aki egyetért azzal, hogy a Versenyképes Járások Program című pályázat keretén 

belül pályázatot nyújtsunk be, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! 

Egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vidéki Magyarország élhetőségének 

és népességmegtartásának támogatása, a városok és községek kiegyensúlyozott fejlődésének 

biztosítása, valamint a települések közötti térségi együttműködések ösztönzése érdekében 

meghirdetett „Versenyképes Járások Program” című felhívásra támogatási kérelem 

benyújtására szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

50/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a vidéki Magyarország élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, a városok 

és községek kiegyensúlyozott fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti 

térségi együttműködések ösztönzése érdekében meghirdetett „Versenyképes Járások 

Program” című pályázat benyújtásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a vidéki Magyarország 

élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, a városok és községek kiegyensúlyozott 

fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti térségi együttműködések ösztönzése 
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érdekében meghirdetett „Versenyképes Járások Program” című pályázati felhívásra 

vonatkozó támogatási kérelem benyújtásáról szóló javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata, mint a pályázat benyújtásához létrejött konzorcium 

tagja, pályázatot nyújt be a vidéki Magyarország élhetőségének és 

népességmegtartásának támogatása, a városok és községek kiegyensúlyozott 

fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti térségi együttműködések 

ösztönzése érdekében meghirdetett „Versenyképes Járások Program” című pályázati 

felhívásra.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásával 

kapcsolatosan felmerülő jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: 1. 2025. április 16. 

     2. esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
 

 

 

8. Napirendi pont: 

 

Javaslat a vidéki Magyarország élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, a 

városok és községek kiegyensúlyozott fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti 

térségi együttműködések ösztönzése érdekében meghirdetett „Versenyképes Járások 

Program” című felhívás keretében benyújtandó pályázat fejlesztési céljainak 

meghatározására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Jelen előterjesztés az előzőhöz kapcsolódik. A pályázat benyújtását elfogadta a 

Testület, most pedig a tartalomra való egyeztetésről fogok mondani néhány dolgot. 

Olyan fejlesztési tartalmat kellett a pályázathoz kiválasztani, ami térségi szintű, az itt 

élők komfortérzetét javítja. Előzetes egyeztetést folytattunk a Bizottsággal, illetve a 

Testülettel az előző időszakban, és arra döntöttünk, hogy Tiszacsegének a térfigyelő 

kamerarendszerét bővítsük, építsük, fejlesszük. Ez az egyik célterület, a másik pedig 

önkormányzati ingatlan fejlesztése, méghozzá az idősek nappali ellátásának helyt adó 

épület fejlesztése. Kérdezem a tisztelt Bizottságot, mi a véleménye a célterületekről. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és javasolja az előzőekben említett két 

fejlesztési célnak a rögzítését a pályázatban. Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Más vélemény? Ha nincs, aki a Versenyképes Járások Program 

című pályázat keretében benyújtandó pályázat fejlesztési céljai tekintetében az itt 

elhangzottakkal egyetért, tehát térfigyelő kamerarendszer kiépítése, önkormányzati 
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ingatlan fejlesztése, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag 

elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vidéki Magyarország élhetőségének 

és népességmegtartásának támogatása, a városok és községek kiegyensúlyozott fejlődésének 

biztosítása, valamint a települések közötti térségi együttműködések ösztönzése érdekében 

meghirdetett „Versenyképes Járások Program” című felhívás keretében benyújtandó 

pályázat fejlesztési céljainak meghatározására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal –

elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

51/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a vidéki Magyarország élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, a városok 

és községek kiegyensúlyozott fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti 

térségi együttműködések ösztönzése érdekében meghirdetett „Versenyképes Járások 

Program” című felhívás keretében benyújtandó pályázat fejlesztési céljainak 

meghatározásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a vidéki Magyarország 

élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, a városok és községek kiegyensúlyozott 

fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti térségi együttműködések ösztönzése 

érdekében meghirdetett „Versenyképes Járások Program” című felhívás keretében 

benyújtandó pályázat fejlesztési céljainak meghatározására vonatkozó javaslatot és a 

következő döntést hozza: 

 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata, mint a pályázat benyújtásához létrejött konzorcium 

tagja, pályázatot nyújt be a vidéki Magyarország élhetőségének és 

népességmegtartásának támogatása, a városok és községek kiegyensúlyozott 

fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti térségi együttműködések 

ösztönzése érdekében meghirdetett „Versenyképes Járások Program” című pályázati 

felhívásra az alábbi két fejlesztési cél tekintetében: 

 

- Térfigyelőkamera-rendszer kiépítése 

- Önkormányzati ingatlan fejlesztése. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fejlesztési célok 

megvalósításával kapcsolatosan felmerülő jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: 1. 2025. április 16. 

     2. esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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9. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Közös Agrárpolitika által meghirdetett KAP-RD57—047-2.2-25 kódszámú 

„Helyi életminőség javítását célzó beruházások” című felhívásra támogatási kérelem 

benyújtására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A pályázat keretösszege 30.000.000, - Ft, 95 %-os intenzitással, tehát 5 % önerőt kell 

biztosítania hozzá az Önkormányzatnak. A pályázat célja a helyi életminőség javítását 

célzó beruházások támogatása, a pályázat lehetővé teszi, hogy energetikai fejlesztést 

hajtsunk végre és a két érintett ingatlan – a könyvtár és a hivatal épülete – ami 

nagyobb energiafogyasztónak számít, napelemekkel gazdagodjon, továbbá egy vagy 

több hőszivattyú kerüljön beépítésre. A maradandó összegből pedig valamilyen más 

tevékenység, akár informatikai fejlesztés is megvalósítható. Kérdezem a Bizottságot, 

hogy tárgyalta-e? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és javasolja, hogy a projekt keretén belül az 

imént elhangzott fejlesztésekre nyújtson be támogatási kérelmet az Önkormányzat. 

Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm 

szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Közös Agrárpolitika által 

meghirdetett KAP-RD57—047-2.2-25 kódszámú „Helyi életminőség javítását célzó 

beruházások” című felhívásra támogatási kérelem benyújtására vonatkozó javaslatot – 7 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

52/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Közös Agrárpolitika által meghirdetett „Helyi életminőség javítását célzó 

beruházások” című pályázat benyújtásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Közös Agrárpolitika 

által meghirdetett „Helyi életminőség javítását célzó beruházások” című pályázat benyújtására 

vonatkozó támogatási kérelem benyújtásáról szóló javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata, pályázatot nyújt be a Közös Agrárpolitika által 

meghirdetett „Helyi életminőség javítását célzó beruházások” című pályázati 

felhívásra, a jelen előterjesztés 2. pontjában meghatározott megvalósítási helyszínekre 

vonatkozóan.  
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2. A projekt címe: „Helyi életminőség javítását célzó beruházások Tiszacsegén” 
 

A megvalósítás helyszínei:  

- 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 3. (Tiszacsege belterület 614 hrsz.) 

- 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. (Tiszacsege belterület 614 hrsz.)  

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat beadásához 

szükséges intézkedéseket, jognyilatkozatokat tegye meg.  

 

Határidő: 1-2. azonnal 

     3. esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

10. Napirendi pont: 

 

Javaslat a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatására vonatkozó támogatási igény benyújtására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Újra kiírták a szociális tűzifa pályázatot. Három lehetőség van, keménylombos fafajta, 

lágylombos fafajta, illetve barnakőszén beszerzésének támogatására pályázhat 

Önkormányzatunk. A támogatás bruttó mértéke keménylombos fa esetén 742 m3, 

lágylombos fa esetén 1.113 m3, barnakőszén esetén pedig 2.226 q. Ez a 35.510.230, - 

Ft támogatási összegből finanszírozható, amit a lakosságszám és egyéb szempontok 

alapján került kiszámításra. Az elmúlt években mindig a lágylombos tűzifát 

igényeltük, kérdezem a Bizottságot, hogy mire döntöttek. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság javaslata, hogy 1.113 m3 lágylombos tűzifa 

beszerzésének támogatására nyújtson be kérelmet az Önkormányzat. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Más javaslat van-e? Nincs. Aki egyetért a javaslattal, kérem, kézfeltartással jelezze! 

Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a települési önkormányzatok szociális 

célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására vonatkozó támogatási igény 

benyújtására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 
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53/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatására vonatkozó támogatási igény benyújtásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására vonatkozó 

támogatási igény benyújtásáról szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 1.113 m3 

mennyiségű lágy lombos tűzifa megvásárlásához nyújt be támogatási igényt a helyi 

önkormányzatokért felelős miniszter által kiírt, a települési önkormányzatok szociális 

célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásra.  

 

2. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázati kiírás 6. pontja 

alapján a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen ellenszolgáltatást nem 

kér.  

 

Határidő: 2025. április 30. 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

              Langó Józsefné pénzügyi vezető  

 

 

 

11. Napirendi pont: 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A következő napirendi pont a szállítói állománynak az ismertetése. Megkérem 

Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse a szállítói állományt! 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm szépen, tisztelt Képviselő-testület! 2012. évben az Állami Számvevőszék 

ellenőrzést folytatott le Tiszacsege Város Önkormányzatánál, ennek eredményeként 

2013 júniusától kezdve minden munkaterv szerinti képviselő-testületi ülésen egy 

előterjesztést készül, az Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról. Ez a mai 

napon 31.203.281, - Ft, amelyből a közüzemi szállítók állománya 1.914.351, - Ft. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

És még ebben mindig benne van az az ominózus vitatott számla. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Egyébként az előző hónaphoz képest ez csökkenést jelent.  
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Szeli Zoltán polgármester: 

Ha azt levonjuk, akkor még kevesebb, tehát mondhatjuk azt, hogy stabilan és jól 

gazdálkodunk. Elnök Asszony, a Bizottság részéről mi a javaslat? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta. Megerősítjük, hogy jól gazdálkodik az 

Önkormányzat, hiszen ha a szabadon felhasználható pénzeszközből a 

folyószámlahitelt, illetve a szállítói számlákat is kifizetnénk, akkor sem lenne 

mínuszos a számlánk. Köszönjük szépen Polgármester Úrnak, az irodának a munkáját, 

és elfogadásra javasoljuk a szállítóállományról készült beszámolót. Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Más vélemény, javaslat? Nincs. Aki elfogadja a beszámolót, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata és 

intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatást – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és 

az alábbi határozatot hozza: 

 

 

54/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

12. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatai ellátásának átfogó értékeléséről készült beszámoló elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük szépen egyrészt a gyermekvédelemben dolgozók munkáját, másrészt pedig 

a beszámolót, amelyből tájékozódhattunk az elmúlt időszak tevékenységéről. Az 

Önkormányzat kapcsolatrendszere e tárgyban gazdag, az együttműködés szoros, 

sokszor napi szintű. Kérdezem Elnök Asszonyt a Bizottság véleményéről. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta. Az előterjesztés jogszabályi hátterét a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény  

96. § (6) bekezdése képezi, amely előírja, hogy az önkormányzatoknak minden év 

május 31-éig átfogó értékelést kell készíteniük a gyermekvédelmi feladataikról, és 

ezzel összefüggésben megkeresi az Önkormányzat az érintett intézményeket, civil 

szervezeteket. Jegyző Asszony tájékoztatása szerint valamennyi érintett intézmény, 

szervezet részéről pozitív hozzáállás volt tapasztalható, szakmailag jól átgondolt, 

megfelelő tartalommal rendelkező beszámolók születtek, amiből egy komoly, átfogó 

értékelést lehetett készíteni. Ezúton is köszönjük az érintett szervezeteknek a 

munkáját, a hozzáállását és elfogadásra javasoljuk a beszámolót. Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Van-e valakinek más észrevétele? Ha nincs, aki egyetért a 

beszámoló elfogadásával, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! 

Egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata 

2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó értékeléséről készült 

beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

55/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 

ellátásának átfogó értékeléséről készült beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó 

értékeléséről készült beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 

évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján az önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok 2024. évi ellátásáról készített átfogó értékelést az 1. 

mellékletben foglalt tartalommal elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület jelen határozatban is kifejezi azon álláspontját, mely szerint az 

Önkormányzat feladata – anyagi teljesítőképességéhez mérten – a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatellátás szinten tartása, esetleges emelése, ennek érdekében 
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hatékony együttműködés kialakítása és ápolása a társintézményekkel, valamint a civil 

szervezetekkel. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az értékelésnek a Hajdú-Bihar Vármegyei 

Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztálya részére történő 

megküldéséről intézkedjen. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: 1-2.: Szeli Zoltán polgármester 

  3. Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző 

 

 

 

13. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzet kapcsán megkötött egészségügyi feladat-

ellátási szerződés VII. számú módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A Galaxy-Dent Kft. által működtetett fogorvosi körzetnél személyi változás történik, 

ennek átvezetését kell nekünk jóváhagyni. Elnök Asszony, Bizottság? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és javasolja a feladat-ellátási szerződés 

módosítását, továbbá egységes szerkezetbe foglalását. Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm, két határozatot kell elfogadnunk tehát. Az egyik ugye a módosítás, a 

másik pedig az egységes szerkezetbe foglalás. Van-e valakinek egyéb hozzáfűzni 

valója? Ha nincs, aki a módosítással egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzet 

kapcsán megkötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés VII. számú módosítására 

vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

56/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzet kapcsán megkötött egészségügyi feladat-ellátási 

szerződés VII. számú módosításáról 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege 1. számú 

fogorvosi körzetre vonatkozóan megkötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés VII. 

számú módosításáról szóló javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Galaxy-Dent 

Egészségügyi Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal, a Tiszacsege 1. 

számú fogorvosi körzet ellátására 2021. február 08. napján megkötött, majd 2021. 

március 25. napján, 2023. február 07. napján, 2023. május 16. napján, 2023. május 

30. napján, 2023. október 26. napján, valamint 2024. március 21. napján 

módosított egészségügyi feladat-ellátási szerződés VII. számú módosítását a jelen 

határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az egészségügyi feladat-ellátási 

szerződés módosításának aláírására. 

 

Határidő: azonnal    

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

És a szerződés egységes szerkezetbe való foglalását, aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege 1. számú fogorvosi 

körzetre vonatkozóan megkötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt szövegének jóváhagyására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

57/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzetre vonatkozóan megkötött egészségügyi feladat-

ellátási szerződés módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegének 

jóváhagyásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege 1. számú 

fogorvosi körzetre vonatkozóan megkötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegének jóváhagyására vonatkozó 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege 1. számú vegyes 

fogorvosi körzet ellátására, a Galaxy-Dent Kft.-vel megkötött egészségügyi feladat-

ellátási szerződés – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt – szövegét a jelen 

határozat melléklete szerinti tartalommal hagyja jóvá. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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14. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Tiszacsege 2. számú háziorvosi körzet működésével kapcsolatos döntések 

meghozatalára 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Mint azt tudjuk, már ismertettem, ismertettük, Dr. Gadóczi István, a Vitalmed 2003 

Bt. ügyvezetője felmondta a Tiszacsege 2. számú háziorvosi körzetre vonatkozó 

feladat-ellátási szerződést, melyet tudomásul kell vennie a Testületnek. Ez az egyik 

határozati javaslat. Május 31-ével jár le a felmondási ideje és június 1-től az 

Önkormányzatnak kell gondoskodni a helyettesítésről. A helyettesítéssel kapcsolatos 

feladatokról pedig már gondoskodtunk, tehát van helyettesítő orvosunk, a szükséges 

egyeztetések a NEAK-kal folyamatban vannak. Kérdezem a Bizottságot, hogy van-e 

hozzáfűzni valója z előterjesztéshez, illetve a határozati javaslatokhoz? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta. Természetesen sajnálattal vettük tudomásul 

Doktor Úr távozását, de nyilván el kell fogadnunk a döntését és ezért elfogadásra 

javasoljuk a felmondás tudomásul vételéről szóló határozati javaslatot, illetőleg a 2. 

számú határozati javaslatot is elfogadásra javasoljuk, amelyben arról döntene a 

Testület, hogy Dr. Tölgyesi Dávid Béla lássa el a helyettesítést az érintett körzetben. 

Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Van-e valakinek más egyéb hozzáfűzni valója? Ha nincs, aki az 1. 

számú határozati javaslattal egyetért, vagyis a feladat-ellátási szerződés felmondásának 

tudomásul vételével, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag 

elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege 2. számú háziorvosi 

körzet működésével kapcsolatos döntések meghozatalára vonatkozó javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

58/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Vitalmed 2003. Bt.-vel megkötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés 

felmondásának tudomásul vételéről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege 2. számú 

háziorvosi körzet működésével kapcsolatos döntések meghozatalára vonatkozó javaslatot és 

az alábbi döntést hozza: 
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1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Gadóczi István ügyvezető 

által, a VITALMED 2003. Bt. (székhely: 4032 Debrecen, Tessedik Sámuel utca 184., 

cégjegyzékszám: 01-10-041043, adószám: 21834992-1-09, statisztikai számjel: 

21834992-8621-117-09) képviseletében előterjesztett, a Tiszacsege 2. számú 

háziorvosi körzetre vonatkozóan 2003. október 3. napján megkötött, majd 2013. 

január 23. napján újrakötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés felmondására 

vonatkozó nyilatkozatát tudomásul veszi. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Testület döntéséről dr. Gadóczi 

István ügyvezetőt, valamint az ügyben illetékes hatóságokat jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

És aki a második határozat javaslattal, a helyettesítéssel kapcsolatos határozati 

javaslattal egyetért, szintén kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag 

elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege 2. számú háziorvosi 

körzet működésével kapcsolatos döntések meghozatalára vonatkozó javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

59/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

szándéknyilatkozat a Tiszacsege 2. számú háziorvosi körzet helyettesítéssel történő 

ellátásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege 2. számú 

háziorvosi körzet működésével kapcsolatos döntések meghozatalára vonatkozó javaslatot és 

az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 09009 6302 ágazati azonosító 

számú Tiszacsege 2. számú háziorvosi körzet (címe: 4066 Tiszacsege, Fő u. 42.) 

háziorvosi feladatainak ellátására 2025. június 1. napjától az Anaderm-med Korlátolt 

Felelősségű Társasággal (székhelye: 5350 Tiszafüred, Tölgyes u. 3., adószáma: 

25514342-1-16, képviseli: Dr. Tölgyesi Dávid Béla ügyvezető, orvosi pecsét száma: 

70019), mint egészségügyi szolgáltatóval kíván szerződést kötni. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Testület döntéséről Dr. Tölgyesi 

Dávid Béla ügyvezetőt jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 
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3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására, továbbá a 

Tiszacsege 2. számú háziorvosi körzet működésének engedélyezésével kapcsolatos 

eljárások során szükséges jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: 1-2.: azonnal 

 3.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

15. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei létszám-előirányzatának és 

munkaköreinek meghatározásáról szóló 19/2025. (II. 25.) KT. számú határozat 

módosítására  

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ez összefügg az előző előterjesztéssel, mivel a helyettesítésnél előírják, hogy az 

Önkormányzat gondoskodjon mindenről, helyettesítő orvosról, asszisztensről és ez a 

határozati javaslat arra vonatkozik, hogy egy új álláshelyet kell nyitnunk az asszisztens 

biztosításához és ehhez testületi döntés kell. Kérdezem a Bizottságot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és javasolja egy zárolt ügyviteli álláshely 

asszisztensi álláshellyé történő átminősítését, továbbá a zárolás feloldását. Köszönöm 

szépen! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Aki egyetért a határozati javaslattal, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város Önkormányzata és 

intézményei létszám-előirányzatának és munkaköreinek meghatározásáról szóló 19/2025. 

(II. 25.) KT. számú határozat módosítására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – 

elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

60/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei létszám előirányzatának és 

munkaköreinek meghatározásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

polgármestere által előterjesztett, a Tiszacsege Város Önkormányzatánál meglévő 1 ügyviteli 
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munkatárs álláshely asszisztens álláshellyé történő átminősítésére (létszám-előirányzat 3. 

számú melléklete) vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata 

és intézményei létszám-előirányzatát és munkaköreit, 2025. június 1. napi hatállyal, a 

jelen határozat 1-5. számú mellékleteiben meghatározott, módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt tartalommal hagyja jóvá. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az Önkormányzat által 

fenntartott intézmények képviselőit jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: 2025. június 1. 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

16. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, Óvoda intézményegysége Házirendjének 

ellenőrzésére 

 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Következő a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde részéről érkezett előterjesztés. 

Főigazgató Asszony itt is van. Ez a Házirend felülvizsgálata, a Testületnek ellenőrizni 

kell az intézmény Házirendjét. Kérdezem a tisztelt Elnök Asszonyt, hogy a 

Házirenddel kapcsolatosan van-e valamilyen észrevétele, illetve előtte Főigazgató 

Asszonyt kérdezem, hogy van-e hozzáfűzni valója a benyújtott Házirenddel 

kapcsolatosan? 

 

Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató: 

Köszönöm szépen a szót, nincs hozzáfűzni valóm. Bizottsági ülésen összefoglaltam a 

tartalmát. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Akkor a Bizottságot kérdezem, hogy a házirenddel kapcsolatosan 

van-e valamilyen észrevétele? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, ahogy Főigazgató Asszony említette, jelen volt a bizottsági ülésen, 

tájékoztatott bennünket, elmondta, hogy ellenőrzési kötelezettséggel bír az 

Önkormányzat ebben a tárgyban. A Bizottság elfogadásra javasolja a Házirend 

ellenőrzéséről szóló határozati javaslatot. Köszönöm! 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Aki a Házirend ellenőrzésével kapcsolatos határozati javaslattal 

egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen. Egyhangúlag elfogadta a 

Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde, Óvoda intézményegysége Házirendjének ellenőrzésére vonatkozó javaslatot – 7 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

61/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvoda intézményegysége  

Házirendjének ellenőrzéséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde, óvoda intézményegysége Házirendjének ellenőrzésére vonatkozó 

javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdésének i) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, óvoda 

intézményegysége – jelen határozat 1. számú mellékletét képező – Házirendjének 

ellenőrzését elvégezte és úgy találta, hogy az a hatályos jogszabályok irányadó 

rendelkezéseinek megfelel. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Testület döntéséről Hajduné Holló 

Katalin főigazgatót jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

17. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, Óvoda intézményegysége 2025. évi 

továbbképzési programjának jóváhagyására 

 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ezt az előterjesztést szintén Főigazgató Asszony jegyzi, mely a továbbképzési 

kötelezettségek teljesítéséről szól. Ez a fenntartóra többletköltséggel, 

többletkötelezettséggel nem jár. Két pedagógus fog továbbképzésen részt venni. 

Kérdezem Főigazgató Asszonyt, hogy van-e hozzáfűzni valója? 
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Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató: 

Nem szeretném kiegészíteni, köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Bizottság részéről? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta. Szintén jelen volt Főigazgató Asszony, a 

tájékoztatását meghallgattuk, ez alapján a Bizottság elfogadása javasolja. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Van-e valakinek észrevétele? Nincs. Aki a továbbképzési program jóváhagyására 

vonatkozó határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm 

szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde, Óvoda intézményegysége 2025. évi továbbképzési programjának jóváhagyására 

vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

62/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, óvoda intézményegysége  

2025. évi továbbképzési programjának jóváhagyásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde, óvoda intézményegysége 2025. évi továbbképzési programjának 

jóváhagyására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdésének g) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva – a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, óvoda 

intézményegységének 2025. évi továbbképzési programját, az alábbiak szerint hagyja 

jóvá: 

- a továbbképzési programba bevont óvodapedagógusok létszáma: 2 fő 

- a továbbképzési programban rögzített pedagógus-továbbképzések száma: 4  

- a továbbképzési programban rögzített pedagógus-továbbképzések típusa a 

pedagógus-továbbképzés rendszeréről szóló 419/2024. (XII. 23.) Korm. rendelet  

(a továbbiakban: Korm. rendelet) 2-3. §-ai alapján: a köznevelési intézmény 

igazgatója által kijelölt tartalmi megújító képzés 

- a továbbképzési programban rögzített pedagógus-továbbképzések finanszírozása: a 

Korm. rendelet 14. §-a alapján a Nemzeti Közszolgálati Egyetem díjmentesen 

biztosítja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgatót, hogy a 

továbbképzési programba felvett pedagógusok pedagógus-továbbképzési 

kötelezettségeinek teljesítésére vonatkozó, a Korm. rendelet 5. §-ában foglalt 
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fenntartói ellenőrzési jogosultság teljesítése érdekében a szükséges tájékoztatást tegye 

meg.  

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Testület döntéséről Hajduné Holló 

Katalin főigazgatót jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: 1., 3.: azonnal 

2. esedékességkor 

Felelős: 1., 3.: Szeli Zoltán polgármester 

2. Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató 

 

 

 

18. Napirendi pont: 

 

Javaslat a XVII. Tiszacsegei Halászlé Fesztivál és a XIII. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző 

Fesztivál megrendezése kapcsán érkezett kérelem elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Az előző éviekkel megegyező tartalmú kérelmet nyújtott be a Tiszacsegei 

Halászcsárda tulajdonosa, Nagy Sándor. Két hagyományos fesztiváljukat szeretnék 

megrendezni, ennek során pedig az előterjesztésben megjelölt önkormányzati 

tulajdonú területeket szeretnék térítésmentesen igénybe venni. Gratulálunk nekik az 

eddigi programjaikhoz és bízunk benne, hogy az ideiek legalább olyan, vagy még 

sikeresebb fesztiválok lesznek, mint az előzők. Kérdezem a tisztelt Bizottságot, Elnök 

Asszonyt, hogy van-e valamilyen hozzáfűzni valójuk? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta, természetesen támogatásra javasoljuk a 

kérelmet. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Más vélemény? Nincsen, aki a határozati javaslatban leírtakkal 

egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a 

Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a XVII. Tiszacsegei Halászlé Fesztivál 

és a XIII. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző Fesztivál megrendezése kapcsán érkezett 

kérelem elbírálására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 
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63/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a XVII. Tiszacsegei Halászlé Fesztivál és a XIII. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző 

Fesztivál megrendezése kapcsán érkezett kérelem elbírálásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a XVII. Tiszacsegei 

Halászlé Fesztivál és a XIII. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző Fesztivál megrendezése 

kapcsán érkezett kérelem elbírálására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a XVII. Tiszacsegei Halászlé 

Fesztivál és a XIII. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző Fesztivál elnevezésű 

rendezvények megrendezéséhez igényelt  

 

a) Tiszacsege belterület 5835/6 helyrajzi számú „kivett üdülőépület, udvar” 

megnevezésű, 4 065 m2 területű, 

b) Tiszacsege belterület 6021 helyrajzi számú, „kivett közterület” megnevezésű, 

467 m2 területű, 

c) Tiszacsege külterület 0881/5 helyrajzi számú, „kivett üdülőépület, udvar, erdő, 

magánút, parkoló” megnevezésű, 4 146 m2 területű, 

d) Tiszacsege külterület 0881/6 helyrajzi számú, „kivett közterület” megnevezésű, 

582 m2 területű, 

e) Tiszacsege belterület 7666/163 helyrajzi számú, „kivett vízállás” megnevezésű, 

3 402 m2 területű, 

 

mindösszesen: 1,2662 ha nagyságú önkormányzati területet, valamint a 6 m x 8 m 

méretű színpadalapzatot, az ahhoz tartozó lépcsőt és az öltözőként használandó 

épületet térítésmentesen biztosítja a kérelmező Csege Csárda Kft. (4066 Tiszacsege, 

Rév utca 2.) részére. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa a kérelmezőt. 

 

Határidő: 1.: esedékességkor 

                2. azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

19. Napirendi pont:  

 

Javaslat a Tinku László Márk (lakcíme: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 72.) által 

előterjesztett ingatlanvételi kérelemmel kapcsolatos döntés meghozatalára 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Tinku László Márk egy Kossuth utcai önkormányzati ingatlanra vonatkozóan nyújtott 

be vételi kérelmet. Kérdezem a Bizottságot, mi a javaslatuk. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és támogatja az ingatlan értékesítését. Viszont 

lenne a határozatban egy kiegészítési javaslatunk, tekintettel arra, hogy ennek az 

ingatlannak a nyilvántartási adatai nem helytállóak. A Bizottság javaslata szerint a 

határozat kiegészítésre kerülne azzal, hogy az értékbecslés elkészíttetésével 

kapcsolatos intézkedések megtétele előtt az ingatlanra vonatkozó ingatlan-

nyilvántartási adatváltozás bejelentése történjen meg, tehát ezt követően kerüljön csak 

sor az értékbecslés elrendelésére. Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Tehát először a változás bejegyzése történjen meg, a Testületnek ugyanis megvan az 

értékesítésre vonatkozó szándéka.  

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Igen, hiszen nem a jelenlegi állapotot tükrözi a földhivatali nyilvántartás.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Van-e másnak valamilyen véleménye? Nincs, aki az Elnök Asszony 

kiegészítésével módosításra kerülő határozati javaslattal egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tinku László Márk (lakcíme: 4066 

Tiszacsege, Kossuth utca 72.) által előterjesztett ingatlanvételi kérelemmel kapcsolatos 

döntés meghozatalára vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

64/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege belterület 203 helyrajzi számon felvett, természetben a 4066 Tiszacsege, 

Kossuth utca 78. szám alatt található, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű 

önkormányzati ingatlanra vonatkozó ingatlanforgalmi értékbecslés elrendeléséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tinku László Márk 

(lakcíme: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 72.) által előterjesztett ingatlanvételi kérelemmel 

kapcsolatos döntés meghozatalára vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege belterület 203 

helyrajzi számon felvett, természetben a 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 78. szám alatt 

található, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű önkormányzati tulajdonban lévő 

ingatlan vonatkozásában – az ingatlanra érkezett vételi kérelem alapján – elrendeli az 

ingatlanforgalmi értékbecslések elkészíttetését. 
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2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert arra, hogy az ingatlanra vonatkozó 

ingatlan-nyilvántartási adatváltozás (ingatlan megnevezése) bejelentést követően az 

ingatlanforgalmi értékbecslés elkészíttetésével kapcsolatos intézkedéseket tegye meg 

 

3. A Képviselő-testület felkéri továbbá a polgármestert, hogy Tinku László Márk 

kérelmezőt a döntésről jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

20. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Szemán János (lakcíme: 4066 Tiszacsege, Liszkai János utca 34.) által 

előterjesztett kérelemmel kapcsolatos döntés meghozatalára 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A következő szintén egy lakossági kérelem, itt azonban egy teljes lakóközösség 

fogalmazta meg a kérelmet, amelyet Szemán János, Liszkai János utca 34. szám alatti 

lakos nyújtott be. A Liszkai János utca forgalomkorlátozását kérnék és ezt aláírásukkal 

meg is erősítették az utca lakói. A kérelemben azt panaszolják, hogy viszonylag nagy 

forgalom van a szűk utcán és nagy, elsősorban mezőgazdasági gépek járnak ott, 

melyek zavarják az utca lakóinak nyugalmát. A közelben lakom, így azt tudom erről 

elmondani, illetve az előterjesztésben szerepel is az, hogy az úttest szélessége valóban 

nem túl nagy, viszont maga az út, viszonylag széles padkával rendelkezik. Felmerült a 

kérdés, hogy ha innen kitiltanánk bizonyos méretű járműveket, vagy bizonyos 

forgalmat átirányítanánk, akkor mely utcákra lehetne ezt a forgalmat terelni. A 

bizottsági ülésen is elhangzott, hogy nem létezik egyértelműen jó megoldás, de azzal 

is egyetértünk, hogy ezek az utak nem ilyen gépekre, nem ilyen terhelésre lettek 

megépítve, és egy átfogóbb rendezési tervet kellene majd erre készíteni. Kérdezem a 

Bizottságot, hogy mi lett a végső döntése a kérelemmel kapcsolatosan? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és nem szeretnélek, Polgármester Úr 

megismételni. Nagyon sok hasonló paraméterrel rendelkező utca van a településen és 

ezért a Bizottság javaslata az, hogy ezt a kérelmet utasítsa el a Testület és ahogyan 

fogalmaztál, egy átfogóbb, átgondoltabb utcarendezést, forgalomtervezést is magába 

foglaló elképzelést dolgozzunk ki. Köszönöm szépen! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Nehéz ilyenkor dönteni, mert a lakókat zavarja esetleg egy átmenő 

forgalom. Van igaza az ott lakóknak is, de ha mi ezt most kiterjesztjük, akkor akár 

magával vonzhat még legalább 30-40, vagy ki tudja hány ugyanilyen paraméterű utcát 

és ezekre valamilyen egységes szabályozást kell majd szakemberrel kidolgoztatni. 

Köszönöm szépen! Van-e valakinek észrevétele, javaslata a kérelemhez 

kapcsolódóan? Ha nincs, aki a határozati javaslattal egyetért, vagyis a kérelem 
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elutasításával, azt kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag 

elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szemán János (lakcíme: 4066 

Tiszacsege, Liszkai János utca 34.) által előterjesztett kérelemmel kapcsolatos döntés 

meghozatalára vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

65/2025. (IV. 29.) KT. számú HATÁROZAT 
 

a Liszkai János utca forgalmi rendjének megváltoztatására vonatkozó kérelem 

elutasításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Szemán János (lakcíme: 

4066 Tiszacsege, Liszkai János utca 34.) által előterjesztett, a Liszkai János utca forgalmi 

rendjének megváltoztatására vonatkozó kérelemmel kapcsolatos döntés meghozataláról szóló 

javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege belterület 922 

helyrajzi számon felvett, Liszkai János utca megnevezésű közterület forgalmi 

rendjének megváltoztatására vonatkozó kérelmet nem támogatja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az érintett lakosok tájékoztatásáról 

jelen határozat Szemán János, 4066 Tiszacsege, Liszkai János utca 34. szám alatti 

lakos részére történő megküldésével gondoskodjon. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

21. Napirendi pont: 

 

Különfélék 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Elsőként szeretném a kedves Lakosoknak a segítségét kérni a PÉTEGISZ Járóbeteg 

Szolgáltató nevében. A röntgengép elromlott és több mint 13.000.000, - Ft-ért 

javítanák meg. Egyelőre állami finanszírozás erre a javításra nincsen. Ezt az 

egészségügyi központot nyolc település, köztük Tiszacsege alapította annak idején egy 

pályázat keretén belül, amelynek az üzemeltetéséhez is hozzá kell járulnunk, de 

mindig segítenek rajtunk, mint betegeken. Most azonban ők kérik a segítséget, hogy 

mi Lakosok, mi intézmények, mi civil szervezetek, mi vállalkozók nyújtsunk anyagi 

támogatást. Egy felhívást tettek közzé, amelyet mi is megjelentettünk a honlapunkon, 

a Facebook oldalunkon, kiplakátoltuk, hogy aki csak tud, kezdve a legkisebb 

felajánlástól, járuljanak hozzá a Lakosok ezen a nyolc településen. Járuljon hozzá 
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mindenki, hogy össze tudják gyűjteni a javítási költséget és továbbra is a 

segítségünkre tudjon állni a felvételeket készítő gép és az orvosi ellátás zavartalanul 

működjön. Arra kérnék mindenkit, a tisztelt Képviselő-testületet, minden Lakosunkat, 

hogy amennyiben tudja támogatni ezt a felhívást, felkérést, tudja támogatni a járóbeteg 

szolgáltatót, tegye meg, az alapítvány számlaszámán. A közleménybe mindenki írja 

be, hogy röntgengép támogatás, innen fogják tudni, hogy ezt csak arra használhatják. 

Megkérnék mindenkit, a Képviselőtársakat is, hogy mindenhol propagálják már azt, 

hogyan lehet támogatni és milyen csatornákon lehet támogatni ezt a jótékonysági 

kezdeményezést. Van-e ehhez kapcsolódóan valakinek kérdése? Nincsen. Akkor 

mondanám a következőt. 

A rendezvényeink: a húsvétváró rendezvényen vagyunk túl. Én köszönöm szépen a 

rendezvény közvetlen szervezőinek, lebonyolítóinak a segítséget, a munkát. Egy 

nagyon színvonalas népzenei néptánctalálkozón vehettünk részt. Több szomszédos 

település mutatkozott be, aztán kórus előadásokat, köztük a helyiek előadását is 

megtekinthettük. Köszönjük szépen mindenkinek! A rendezvényt megtisztelte és 

köszöntötte Bodó Sándor országgyűlési képviselő is. Köszönöm szépen mindenkinek, 

aki részt vett benne és támogatta a program színvonala megvalósítását. 

Aztán volt a héten egy, a várossá válásunk alkalmából megrendezett ünnepi faültetés. 

Több helyszínen, összesem 25 db fát ültettünk el, és egy emléktáblával láttuk el őket, 

hogy az utókor is emlékezzen majd arra, a 25 éves várossá válásunk évfordulójára 

állította azokat Tiszacsege Város Önkormányzata. Köszönöm szépen mindenkinek, aki 

részt vett, el tudott jönni, megtisztelte a rendezvényt és segített a faültetésben. A fa 

ültetése az egyrészt szimbólum a jubileumi évfordulóval kapcsolatosan, másrészt 

pedig a környezetünk védelme tekintetében, hiszen nemrégen volt a madarak fák 

napja, illetve a Föld napja és ennek az apropóján is került a felültetésre sor. 

Természetesen más egyéb alkalommal is ültetünk fát a város területén, országfásítás, 

babafaültetés és akár spontán fapótlás keretében. És erre kérek minden Lakost is, hogy 

a környezetében, a saját területein ültessenek minél több fát!  

Itt egy picit kitérnék a környezetvédelemre. Nagyon sok ingatlan előtt, tehát 

közterületen látom, hogy permetezik a közterületen a gyomot, a füvet. Szeretném 

felhívni a Lakosok figyelmét, hogy a közterületen a gyomirtó használata a helyi 

rendeletünk szerint tilos, tehát ne alkalmazzák ezt a módszert! Ennek egyrészt 

környezetvédelmi okai vannak, a másik pedig az, hogy nagyon csúnya településképet 

eredményez. Sajnos egyébként is az elsivatagosodás felé tartunk, örüljünk a zöldnek, 

tudom, hogy sokkal több erőfeszítést, gondozást igényel, hogyha mechanikailag 

tartjuk kordában a gyomokat, de mégiscsak egészségesebb mindenki számára az, 

hogyha nem vegyszerrel tesszük mindezt. Meg lehet figyelni ezeken a helyeken, ahol 

járda is szegélyezi az árok menti részeket és van olyan Lakos, aki több éve 

vegyszeresen irtja a gyomokat, hogy a növények kipusztulnak az árkok rézsűiről, és az 

erózió folytán a talaj lecsurog az árok medrébe. Egyrészt ugye az gátolni fogja a víz 

elfolyását, másrészt pedig a járda alól megindul a föld, és elkezd megcsúszni, 

megbillenni a járda, tehát még a közterületen lévő járdát is rongáljuk ezzel, 

gyakorlatilag ezek a Lakosok tönkre teszik a járdát. Úgyhogy én megkérnék 

mindenkit, hogy mellőzze a vegyszeres gyomirtást! 

Felhívást tettünk közzé a várossá válás 25. évfordulója alkalmából, egy 

címerversenyre írtunk ki pályázatot, ez a városi honlapon, illetve a Facebook oldalon 
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megtalálható. Különböző technikákkal lehet a címerünket megmintázni. Ki fogunk írni 

még egy fotópályázatot is, szintén a 25 éves évforduló alkalmából.   

Továbbá a városi majálisra hívnám fel a figyelmet, bár nem tudom, hogy addig meg 

fog-e jelenni a videófelvétel. A csütörtöki napon városi majálist rendezünk az előző 

évekhez hasonlóan, helyszíne a Termálstrand területe, a hátsó bejáratnál lehet majd 

érkezni. A fő szervezők a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár, náluk lehet 

érdeklődni a részletekről, de lesz főzőverseny, amely 8 órától kezdődik, a nevezéseket 

már az elmúlt napokban fogadták. Ehhez kapnak a versenyzők 1 kg lebbencstésztát, 

továbbá minden versenyző csapat kap sátrat, asztalt, lócát, tehát viszonylag 

kényelmesen lehet majd főzni, de lesz még sportágválasztó, lesz kutyás bemutató, mik 

is lesznek még? – kérdezem Alpolgármester Úrtól, hiszen ő is benne van a szervezői 

gárdában. 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester: 

Lesz egy Magyarországon egyedülálló verseny, az úszómedencénket fogjuk 

felszőnyegezni és ott egy földharc versenyt lebonyolítani. Magyarországról nagyon 

sok versenyző érkezik, érdemes lesz megnézni már csak azért is, a medence partjára ki 

lehet ülni szurkolni a versenyzőknek.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ezt úgy hívják egyébként, most már itt van a plakát előttem, hogy első Pool-Jitsu 

küzdősport bemutató. Aztán lesz kutyás bemutató, a Borsod-Abaúj-Zemplén 

Vármegyei Büntetés-végrehajtási Intézet kutyavezetői állománya fog bemutatni 

különböző akciókat kutyákkal. Ezen kívül birkózás, labdarúgás, asztalitenisz, sakk, 

íjászat, mazsorett, mindenkit várunk nagy szeretettel a városi majálisunkra csütörtökön 

a strand területére! 

Aztán nagy szeretettel várunk majd mindenkit május utolsó hetében a városi 

gyermeknapra! 

Még a gyermeknap előtt lesz a Szeretethíd program, amely a Református Egyház 

felhívása alapján szokott a településen megszervezésre kerülni. 2015-ben társult a 

Református Egyház egy úgynevezett Szeretethíd programhoz és most 2025-ben pedig 

a 25 éves évforduló alkalmából legalább 25 helyszínen, 25 civil szervezet, munkahely 

jelentkezését várja a Református Egyház. E-mailben lehet regisztrálni május 4-éig. 

Maga a program pedig a települést szebbé tételéről szól, és itt bármilyen tevékenység 

lehet, lehet takarítás, lehet egy emlékoszlopnak a felújítása, rendbetétele, vagy akár a 

saját intézményi környezet szépítése. Erre pedig május 17-én kerül majd sor. 

Kérdezem Elnök Asszonyt, mivel ő is szervezője ennek a programnak, hogy van-e 

valami kiegészítő valója. 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Úgy gondolom, hogy mindent elmondtál, Polgármester Úr. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A Különfélékben még a pályázatokról talán annyit a Lakosok részére is, a Képviselő-

testület részére is, hogy a piac pályázatunkban a szerződéskötés megtörtént a 

kivitelezővel az előző hetekben, a terület átadásra került és a héten elkezdtek 
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felvonulni, és ha az időjárás és egyéb körülmények nem befolyásolják őket, akkor 

szerdán már az alapozás is el fog kezdődni. 

Köszönöm szépen, a Különfélékhez van-e még valakinek hozzáfűzni valója, kérdése? 

Ha nincs, mindenkinek köszönöm a megjelenését, részvételét, munkáját, a nyílt ülést 

berekesztem és 5 perc szünet után zárt üléssel folytatjuk.  

 

 

 

K.m.f. 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester  

 Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna s.k. 

jegyző 

 


